d'annulation  de  l'arrêté  et  de  la  reconnaissance  par  le  Tribunal  administratif  de  la  matérialité  des  faits  de
harcèlement et de discrimination à l’encontre de l’agent requérant ainsi que de refus illégaux de promotion ou de
nomination ;

DÉCIDE: 

ARTICLE UNIQUE : DE CONSTITUER une provision pour litiges et contentieux à hauteur de 5.175,00 € (cinq
mille cent soixante quinze) au budget primitif 2025, sur le budget principal du CCAS par le débit par opération
d’ordre mixte du compte 6815. 

M. GAZAY précise que lorsque l’on a un risque juridique, une affaire en cours, on doit obligatoirement prévoir au
budget la provision.